
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Pronájem bytu 4+1, 100 m2 Praha 2 - Vinohrady, Balbínova Eč: 8213

Nabídka již není aktivníObytná plocha 100m2 Typ vlastnictví Osobní
Patro 1. patro Parkování U domu (veřejné)
Konstrukce budovy Cihla Dostupnost ihned
Výtah Ne Dispozice 4+1
Balkón Ne Lodžie Ne
Sklep Ne Terasa Ne
Zahrada Ne Mezonet Ne
Podkroví Ne Poslední patro Ne
Užitná plocha 100m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování U domu (veřejné) Zařízeno Nezařízeno
Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost MHD, Dálnice, Metro, Vlak, Letiště

Pronájem nezařízeného bytu 4+1 v 1. patře cihlového pavlačového činžovního domu v klidné ulici na Pražských
Vinohradech. Byt prošel kompletní rekonstrukci s novými rozvody elektřiny, novou koupelnou a WC. V bytě je komora s
pračkou a sušičkou, množství skříní ve všech pokojích, na podlahách parkety. Domovní poplatky cca 2807 Kč (osvětlení
a úklid společných prostor, vodné a stočné, odvoz domovního odpadu, správa domu a pod.), plyn (doporučená záloha
2420 Kč) a elektřina (doporučená záloha cca 1000 Kč) se převádějí na nájemce. Zájemce o pronájem je srozuměn s
tím, že zprostředkovatel si účtuje za zprostředkování pronájmu a právní servis s uzavřením nájemní smlouvy provizi ve
výši jednoho měsíčního nájmu + 21 % DPH. Majitel požaduje při podpisu nájemní smlouvy vratnou kauci (jistinu) ve výši
dvou měsíčních nájmů.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

